索引号：
	11220000013544066P/2022-03601
	分类：
	其他工作;通知

	发文机关：
	省公安厅
	成文日期：
	2022年02月11日

	标题：
	关于印发《关于创新加强新时期全省公安政务服务工作的指导意见》的通知

	发文字号：
	吉公通字〔2022〕5号
	发布日期：
	2022年08月31日

关于印发《关于创新加强新时期全省公安政务服务工作的指导意见》的通知

各市州公安局，长白山公安局，各县市区公安局，厅机关各部门、各直属单位：

    《关于创新加强新时期全省公安政务服务工作的指导意见》已经2021年第16次厅长办公会议审议通过，现印发给你们,请认真抓好贯彻落实。

                                                                          吉林省公安厅

                                                                          2022年2月11日